府谷县火车站司乘人员后勤保障项目采购需求文件
一、采购项目名称：府谷县火车站司乘人员后勤保障项目

二、采购项目预算、资金构成和采购方式：

1、采购项目预算：1002780.00元

2、资金来源：财政

3、采购方式：竞争性磋商

三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限。

1、项目实施时间：2026年

2、项目实施地点：府谷县

3、工程概况：

主要内容包括：府谷县火车站司乘人员后勤保障项目

服务期：9个月。

质量要求：符合国家及相关部门规定的验收合格标准。

四、履约验收标准和方法

（一）履约验收时间：服务期满后，由甲方指定时间验收。
（二）履约验收主体及内容：采购人根据合同要求，对府谷县火车站司乘人员后勤保障项目进行验收。

（三）验收依据：

1.磋商文件；

2.合同及附件文本；

3.合同签订时国家及行业现行的标准和技术规范。

（四）验收标准：

供应商应当严格按合同约定的内容提供服务方案。对供应商所提供的服务组织相关人员进行验收，并对相关资料进行认真整理，做好验收准备。验收开始之前，由成交供应商项目负责人介绍项目实施进度、工作重点、完成情况等。在供应商履约结束后，验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。

（五）验收方法：

由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。

五、合同模板：

府谷县火车站司乘人员后勤保障项目合同

甲方：府谷县铁路发展服务中心

乙方：

甲方根据乙方的生产（工作）需要，为乙方提供后勤保障等相关服务，根据 《中华人民共和国劳动法》和《陕西省劳动合同条例》等有关法律法规，为明确双方的权利义务，经甲乙双方协商一致同意，订立如下协议：

一、劳务派遣管理服务期限：

9个月。自   年  月   日起至   年   月   日止。
二、范围、地址

服务范围：

服务地址：

三、付款方式

（一）支付方式：银行转账

（二）货币单位：人民币

（三）合同款项的支付及结算方式：
（1）结算单位：由采购人根据劳务派遣人员日常考核、考勤以及劳务公司服务情况负责结算。

（2）付款方式：在付款前，供应商必须开具发票给采购人，采购人按季度支付相关费用。

四、双方权利与义务

（一）甲方权利与义务

1、甲方的工作人员对乙方工作质量进行监督、指导，如有问题可向乙方提出，双方协商解决，甲方有权建议乙方清退或调换人员。

2、甲方为乙方无偿提供水、电等必要的工作条件。

3、教育有关人员遵守服务制度，共同维护安全制度。

（二）乙方权利与义务

1、乙方必须服从甲方管理，履行合同义务。

2、保证劳务派遣人员服务质量，达到甲方满意。

3、教育员工文明礼貌，热情为甲方服务，不发生不轨行为。

4、乙方在甲方要求的范围，保证劳务派遣人员管理和服装的工作完善。

5、乙方所派遣所有人员，必须按照相关餐饮行业要求，提供人员健康证明。
五、费用结算：

 1、合同价为人民币            (¥       元），

六、其他事项：

1、在执行合同期间发生纠纷，双方通过友好协商解决，协商无法达成一致，双方有权向榆林市仲裁委员会提出仲裁要求。

2、超越合同规定以外范围的服务项目，经双方协商后可增订补充协议，费用另算、亦可调整变更劳务派遣人员管理和服装费解决。

3、甲、乙双方均有解除合同的权利，但必须在解除合同一个月前以书面的形式通知对方。

4、乙方范围内因劳务派遣人员管理和服装所产生的问题引起的罚款由乙方承担负责。

5、安全问题，包括因工作和个人自身因素造成安全责任由乙方负责。

七、合同起止时间：

自    年    月    日至    年    月    日止，合同期限壹年，合同期满后自行终止，如续签合同双方商定。

八、未尽事宜双方另行商定。

九、本合同自双方签字、签章之日起生效。

十、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方单位（签章）：            乙方单位（签章）：

甲方代表（签字）：            乙方代表（签字）：

年   月   日                 年   月   日

注：本合同为简易版本，仅供参考，使用过程中，请结合具体项目，充实细化。

六、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1、采购单位：府谷县铁路发展服务中心
2、采购单位地址：府谷县新区国土大楼10楼

3、项目联系人：雷金龙   联系电话：18700282201
府谷县铁路发展服务中心

                                2026年02月09日